HYMNUS

VIII

**L** Ucis cre-á-tor óp-ti-me, \* lu-cem di-érum próferens, primór-  
 di-is lucis no-væ mun-di parans o-rí-ginem; 2. Qui mane iunctum  
 véspe-ri di-em vocá-ri prácipis: tætrum chaos il-lá-bi-tur;  
 au-di preces cum flé-ti-bus. 3. Ne mens gravá-ta crími-ne vi-tæ sit  
 exsul mü-ne-re, dum nil pe-rénne có-gi-tat se sé-que culpis  
 il-li-gat. 4. Cælórum pulset ín-ti-mum, vi-tá-le tollat præmi-um;  
 vi-témus om-ne nó-xi-um, purgé-mus om-ne péssimum. 5. Præsta,  
 Pa-ter pi-ís-si-me, Pa-trí-que compar U-ni-ce, cum Spíri-tu Pará-  
 cli-to regnans per omne sáculum. A-men.

ANTIPHONA 1

I a<sup>2</sup>

Irgam \* virtú-tis tu- æ e-mítet Dó-minus ex Si-on:  
dominá-re in médi-o in-i-mi-có-rum tu-ó-rum

PSALMUS 109

Dixit Dóminus Dó-mi-no me - o: \* »Se-de a dextris me - is,  
donec ponam inimícos tuos \*  
scabéllum pedum tuórum«.

Virgam poténtiae tuæ emítet Dóminus ex Sion: \*  
domináre in médio inimicórum tuórum.

Tecum principátus in die virtútis tuæ, †  
in splendóribus sanctis, \*  
ex útero ante lucíferum génuí te.

Iurávit Dóminus et non pænitébit eum: \*

»Tu es sacérdos in aetérnum secúndum órdinem Melchisedech.«

Dóminus a dextris tuis, \*  
conquassábit in die iræ suæ reges.

De torrénte in via bibet, \*  
proptérea exaltábit caput.

Glória Patri, et Fílio, \*  
et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio, et nunc et semper, \*  
et in sácula sáculórum. Amen.

ANTIPHONA 2

D  
E

X Æ-gýp-to \* e- dú-xís-ti nos, Dómine,

PSALMUS 113.A

In é-xitu Is-ra-el de Egý - pto, \* domus Iacob de pôpulo bárbaro.  
factus est Iuda sanctuárium eius, \*  
Israel potéstas eius.  
Mare viđit et fugit, \*

Iordánis convérsus est retrórsum;  
montes saltavérunt ut aríetes, \*  
et colles sicut agni óvium.  
Quid est tibi, mare, quod fugísti? \*

Et tu, Iordánis, quia convérsus es retrórsum?  
Montes, quod saltástis sicut aríetes, \*

et colles, sicut agni óvium?  
A fácie Dómini contremísce, terra, \*  
a fácie Dei Iacob

qui convértit petram in stagna aquárum \*  
et sílicem in fontes aquárum.

Glória Patri, et Fílio, \*  
et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio, et nunc et semper, \*  
et in sácula sáculórum. Amen.

CANTICUM

Cf. Ap 19, 1-2.5-7

S

A-lus et glóri-a et virtus De-o nostro, R. Al-le-lú-ia. Y qui-a  
ve-ra et iusta iu-dí-ci-a e-ius R. Al-le-lú-ia, al-le-lú-ia. Y Laudem